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Descripción
      

Características Principales

Dimensiones Producto

Tipo de producto

Uso

Silla

Interior

MÁS INFORMACIÓN

 52903

52905

52906

52912

52914

52915

 

 

 

Silla apilable visa standard rojo sin 
enganche

Silla apilable visa standard azul sin 
enganche

Silla apilable visa standard negro sin 
enganche

Silla apilable visa M1 rojo con enganche

Silla apilable visa M1 azul con enganche

Silla apilable visa M1 negro con enganche

Ref. Artículo

+información en www.doublet.es

Sillas apilables Visa

La silla apilable Visa es perfecta para reuniones, eventos, 
conferencias y otros entornos profesionales o sociales, 
ofreciendo un excelente confort gracias a su respaldo y 
asiento acolchado, que permiten largas jornadas sin 
perder comodidad. 

Además de ser totalmente apilable para un fácil almace-
namiento, es muy espaciosa y está equipada con tacos 
de protección insonoros que previenen daños en el suelo 
y eliminan ruidos molestos, lo que la convierte en una 
opción ideal para espacios con mucho tránsito.

- Respaldo y asiento acolchado.
- Apilable.
- Amplia y espaciosa.
- Tacos de protección insonoros.
- Colores disponibles: Azul, negro y rojo. 
- Peso: 5,8 kg.

-54 cm de ancho.
-81 cm de alto.
-56 cm de profundidad.


